ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-CTTT Thành phố Hồ Chí Minh ngày      tháng 10 năm 2023

V/v triển khai tổ chức tham gia cuộc

 vận động “Đi bộ, sang đường an toàn”.

Căn cứ văn bản số 379/BATGT ngày 31 tháng 8 năm 2023 của Ban An

toàn giao thông Thành phố Hồ Chí Minh về phối hợp tổ chức cuộc vận động “Đi

bộ, sang đường an toàn”.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố

Thủ Đức và quận/huyện tổ chức thực hiện các nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung

Đính kèm theo văn bản số 379/BATGT ngày 31 tháng 8 năm 2023 của

Ban An toàn giao thông Thành phố Hồ Chí Minh về phối hợp tổ chức cuộc vận

động “Đi bộ, sang đường an toàn”.

2. Thời gian, địa điểm nhận đăng ký và video clip

- Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp đăng ký từ các trường Tiểu học

và THCS gửi cho Ban An toàn giao thông tại địa phương. Hạn chót nhận danh

sách đăng ký: 20/10/2023.

- Nhận video về mô hình “Đi bộ, sang đường an toàn” của các trường:

Hạn chót: Tháng 02/2024. Gửi qua link: Fanpage, Facebook: Lai xe an toàn hoặc

Website: antoangiaothongtphcm.vn

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức triển

khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên (để t/h);

- Ban ATGT TP (để p/h);

- Ban Giám đốc Sở GDĐT (để b/c);

- Lưu VT, CTTT (Phương).

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG

Cao Thị Thiên Phúc

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và

quận/huyện.

		2023-10-11T09:45:39+0700

		2023-10-11T10:21:15+0700

		2023-10-11T12:41:45+0700

		2023-10-11T12:41:45+0700

		2023-10-11T12:41:45+0700